Utviklingssenter for
sykehjem og hjemmetjenester

Akershus

LARINGSNETTVERK
LEDELSE AV PASIENTSIKKERHET
SAMLING 1

Tid: Torsdag 30. januar 2020 klokken 0900-1500, registrering fra 0830

Sted: Lillestrom kultursenter, Stjernesalen

0900-0915:

0915-0935:

0935-1035:

1035-1050:

1050-1130:

1130-1200:

1200-1245:

1245-1300:

1300-1345:

1345-1400:

1430-1450:

1450:

1500:

Velkommen til leeringsnettverk! v/Hilde Marit Mobrathen, Utviklingssenteret
Forventninger v/Sverre R. Mangrud, Institutt for medskapende ledelse (IML)

Pasientsikkerhet, forbedringsarbeid og «Snakk om forbedring» v/Kari Anette Os,
Helsedirektoratet

Pause

Prosessveiledning v/ Sverre

Lunsj

Gruppearbeid v/ Sverre og Kari

Pause

Gruppearbeid v/ Sverre

«Motiverende ledelse i endringsprosesser» v/Dan Roger String, Hggskolen i @stfold
Apent forum v/Sverre

Oppsummering og veien videre v/Utviklingssenteret

Slutt for i dag



